אלביט ערערה על פסק דינו של בית השלום, וערעורה התקבל על-ידי בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטים סגן הנשיא י' גריל, ע' גרשון, ו-י' וילנר). בית המשפט קיבל את טענת אלביט כי המסמך שסימונו "7/ת" – אישורו של בנק לאומי על ביצוע התשלום – הינו בבחינת ראיה קבילה, בהיותו רשומה מוסדית לפי סעיף 36 לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971. נוכח מסמך זה ועדותו של צמרת בדבר דרישת התשלום וביצועו, קבע בית המשפט כי אלביט עמדה בנטל ההוכחה להראות כי היא שילמה לפסטיבל את תוספת הפרמיה. טענותיה של המבקשת לעניין פרשנות

ההסכם, נדחו על-ידי בית המשפט המחוזי, אשר סמך ידיו בעניין זה על ממצאיו של בית משפט השלום.